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
ul. św. Krzyża – strych 392 m2, z  pozwoleniem na budowę 475 PUM – 
1 850 000 zł
ok. Wawelu – strych 543 m2, wysoki, nad II piętrem, WZ – 1 650 000 zł
ul. Łokietka – lokal 16,3 m2, niemieszkalny, w piwnicy – 19 500 zł
ul. Lea – lokal 34 m2, handlowy, frontowy, witryna – 432 000 zł brutto
ul. Łokietka – lokal 37,9 m2, usługowy, frontowy, witryna – 165 000 zł

Domy sprzedaż
Piaski ok. 50 m2 + 15,65 a + budynek gospodarczy - dom do remontu lub 
rozbiórki – 548 000 zł
os. Wieczysta 52,6 m2 + 3 a  + piwnice + 2 miejsca postojowe – piętro 
domu, po remoncie – 520 000 zł
Rybna 60 m2 + 11 a  + stodoła z  garażem – wolnostojący, murowany, 
w trakcie remontu – 230 000 zł
Czaple k/Słomnik 100 m2 + 14,7 a + garaż blaszak - 4-letni, wolnostojący, 
murowany, działka widokowa, zagospodarowana - 340 000 zł, of.DZ/212
Wola Justowska 100 m2 + 7 a - do remontu lub rozbiórki, piękna działka 
z miejscem na drugi dom - 1 580 000 zł, of.DK/197
Skotniki ok. ul. Kozienickiej 104 m2 + 8,91 a + 2 garaże – wolnostojący, 
murowany, w trakcie remontu – 460 000 zł
Wola Justowska 110 m2 + 5,92 a – połowa bliźniaka z lat 60-tych przy Lesie 
Wolskim, piękna działka – 870 000 zł
ok. Mszany Dolnej 120 m2 + 6 a – wolnostojący, murowano-drewniany, do 
wejścia, piękny ogród, działka widokowa – 210 000 zł
Filipowice 130 m2 + 11 a – wolnostojący, murowany, do wejścia – 330 000 zł
Wielka Wieś 143,5 m2 + 8 a  + garaż – wolnostojący, do wykończenia 
– 620 000 zł, of.DZ/195
Bielany 152 m2 + 1,47 a + garaż – segment z 2002 roku, bardzo starannie 
wykończony – 679 000 zł
Giebułtów 158 m2 + 8 a  – wolnostojący, ciekawa architektura, stan 
deweloperski – 650 000 zł
os. Oficerskie 160 m2 + 4 a – wysoki standard, do wejścia – 1 820 000 zł
Prądnik Czerwony 175,4 m2 + 5,06 a + 2 garaże – wolnostojący – 935 000 zł
Cianowice 180 m2 z  garażem + 8 a  – NOWY 1/2 bliźniaka, stan surowy 
zamknięty - 409 000 zł, of.DZ/193
Ruczaj 210 m2 + 3,32 a – wolnostojący, murowany, bardzo wysoki standard 
– 695 000 zł
os. Witkowice Nowe 210 m2 + 6,56 a – elegancki, wolnostojący, 7-letni, 
w atrakcyjnym miejscu z niepowtarzalnym widokiem – 1 290 000 zł
Rybna 220 m2 + 10 a - wolnostojący, murowany, wykończona I kondygnacja, 
działka widokowa - 495 000 zł, of.DZ/201
Wola Justowska 220 m2 + 8,2 a + garaż + budynek gospodarczy – 19 letni, 
z bali drewnianych, kryty gontem, piękna działka – 1 980 000 zł
Krzeszowice 244 m2 + 20,66 a – wolnostojący, po remoncie i rozbudowie, 
z pięknym ogrodem – 560 000 zł, of.DZ/252
Przytkowice 262 m2 z garażami + 10 a - NOWY wolnostojący, atrakcyjny, 
stan deweloperski - 415 000 zł, of.DZ/229
Giebułtów 280 m2 + 24 a  – luksusowy, 11-letni, z  pięknym ogrodem, 
widokowa działka – 1 500 000 zł
os. Łokietka 290 m2 + 6,68 a  + garaż – luksusowy, w  szeregowej 
zabudowie – 1 285 000 zł
Wrząsowice 320 m2 + 16 a  – stan surowy, wolnostojący, może być 
2 rodzinny – 569 000 zł
Zielonki 350 m2 + 14 a  + 2 garaże – rezydencja w  świetnej lokalizacji 
z bardzo ładnym ogrodem – 1 290 000 zł
Widok Zarzecze 356 m2 + 16 a  – dom wraz z  pracownią, atrakcyjny – 
1 980 000 zł, DK/218
Zabierzów 375 m2 + 44 a + budynek gospodarczy – okazała posiadłość – 
1 560 000 zł
Wola Justowska – rejon Kasztanowej 452 m2 + 7,7 a – niepowtarzalny 
dom usytuowany w pięknym ogrodzie – 2 500 000 zł

Działki - sprzedaż
Kraków Łobzów ul. Bytomska 4,18 a – bez WZ – 550 000 zł, D/474
Bieżanów 4,21 a - atrakcyjna, w sąsiedztwie nowych domów - 300 000 zł, 
of.D/395
Przegorzały 4,54 a – budowlana – 340 000 zł
Skotniki 6 a – WZ na dom jednorodzinny – 200 000 zł
ul. Spacerowa 6,33 a – budowlana – 180 000 zł, of.D/435
Bieżanowska 6,41 a – bez WZ, w II linii zabudowy – 190 000 zł
Bielany 6,5 a – uzbrojona – 292 000 zł
Kraków ul. Emaus 6,69 a – budowlana, uzbrojona – 1 000 000 zł
Bibice ul. Zbożowa 7 a – budowlana, nieuzbrojona – 97 000 zł
Skotniki 7,3-8,6 a – 10 działek budowlanych, uzbrojonych z pozwoleniami 
na budowę 10 domów po ok. 140 m2 p.u. – 1 700 000 zł
Bibice 8 a – budowlana – 200 000 zł, D/485
Korzkiew 8 a – budowlana, uzbrojona, widokowa – 142 000 zł, of.D/446
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

DANAX NIERUCHOMOŚCI | tel. 501-955-997 | robert@danax.pl DANAX NIERUCHOMOŚCI | tel. 501-187-897 | bogusia@danax.pl

BUDYNEK KOMERCYJNY – KRAKÓW 
KROWODRZA ul. Wybickiego
770 m2 + mieszkalny 160 m2 położone na 10-arowej działce 
w centrum Krakowa. Dwie hale oraz pomieszczenia biurowe, 
możliwość adaptacji pod różne działalności. 
Cena 1.700.000 zł netto (komercja)  
+ 760.000 zł (mieszkalny). 

DZIAŁKA Z POZWOLENIEM NA BUDOWĘ
GM. ZABIERZÓW, UJAZD – ŚWIETNA LOKALIZACJA 
Ładna, pięknie położona działka z pozwoleniem  
na budowę domu jednorodzinnego. Prostokąt o wymiarach 
19,5 x 38,8 m, z ładnymi widokami na okolice.  
Wszystkie media. W sąsiedztwie nowe domy. 
Cena 145.000 zł do negocjacji.  

NOWY DOM O WYSOKIM  
STANDARDZIE WYKOŃCZENIA 
NA GRANICY KRAKOWA I WIELICZKI
Dom w zabudowie szeregowej o pow. 144 m2, nowoczesny, 
komfortowy, kompletnie wyposażony, działka 2 ary, świetna 
komunikacja. 
Cena 675.000 zł do negocjacji.

HALE W IDEALNYM STANIE TECHNICZNYM
KRAKÓW – CZYŻYNY
Obiekt budowlany składający się z 2 hal produkcyjno-magazynowych, 
do każdej z halprzylega budynek biurowo-socjalny. 
Okazyjna cena 6.700.000 zł  
(operat szacunkowy na kwotę 12.000.000 zł)
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SPRZEDAŻ MIESZKANIA
Liczba pokoi Cena (zł) Ulica/osiedle Pow. (m2) Piętro  Telefon Nazwa biura 

BIEŃCZYCE
2 175 000 os. Kazimierzowskie 35,6 3/4 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

2 180 000 os. Kazimierzowskie 37,6 9/10 12 260 21 50 Danax

2 236 000 os. Strusia 46,3 5/10 12 260 21 50 Danax

2 240 000 os. Strusia 46,0 6/10 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

2 240 000 os. Na Lotnisku 42,0 2 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

3 299 000 ul. Cienista 59,2 3/4 12 260 21 50 Danax

3 330 000 os. Albertyńskie 50,0 4/4 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

BIEŻANÓW PROKOCIM
1 179 000 ul. Jerzmanowskiego 32,8 3/10 12 260 21 50 Danax

2 230 000 ul. Ogórkowa 31,0 0/2 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

2 255 000 ul. Duża Góra 50,0 0/4 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

2 369 000 ul. Legionów 61,3 0/3 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

3 269 000 ul. Teligi 47,2 1/4 12 260 21 50 Danax

3 280 000 ul. Rydygiera 70,5 0/4 12 260 21 50 Danax

3 285 000 ul. Heleny 61,7 3/4 12 260 21 50 Danax

3 290 000 ul. Telimeny 62,0 3/4 12 260 21 50 Danax

3 320 000 ul. Mała Góra 61,2 1/4 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

3 335 000 ul. Rydygiera 59,7 1/4 12 260 21 50 Danax

4 290 000 ul. Teligi 57,2 0/4 12 260 21 50 Danax

4 590 000 Bieżanów 138,0 1/2 12 260 21 50 Danax

BRONOWICE
1 185 000 ul. Zarzecze 25,0 0/1 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

1 200 622 rej. ul. Balickiej 34,8 2/3 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

1 212 000 ul. Kawiory 24,0 3 12 423 05 04 Retoryka24

1 245 600 ul. Kawiory 28,0 3 12 292 05 04 Retoryka24

1 313 600 ul. Kawiory 37,0 3 12 423 05 04 Retoryka24

1 390 000 ul. Rydla 49,8 1/5 12 260 21 50 Danax

2 255 000 ul. Bronowicka 36,0 7/10 12 427 04 59 A2 Nieruchomości

2 264 081 rej. ul. Balickiej 46,3 0/3 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

2 319 000 ul. Wierzyńskiego 62,3 3/3 12 260 21 50 Danax

2 350 000 ul. Żelechowskiego 49,0 2/3 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

2 372 000 ul. Głowackiego 52,0 3 12 423 05 04 Retoryka24

2 412 000 ul. Lea 51,5 2 12 423 05 04 Retoryka24

2 420 000 ul. Stańczyka 50,0 0/5 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK
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SPRZEDAŻ MIESZKANIA
Liczba pokoi Cena (zł) Ulica/osiedle Pow. (m2) Piętro  Telefon Nazwa biura 

3 313 142 rej. ul. Balickiej 54,0 0/3 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

3 317 000 ul. Na Błonie 57,0 4/10 12 427 04 59 A2 Nieruchomości

3 470 000 ul. Armii Krajowej 66,3 1/4 12 411 18 96 B.W. Taraba

3 518 000 ul. Lea 72,0 0 12 423 05 04 Retoryka24

3 550 000 ul. Radzikowskiego 70,0 3/4 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

3 745 000 ul. Królewska 94,0 2 12 292 05 04 Retoryka24

4 670 000 ul. Armii Krajowej 120,0 6 12 423 05 04 Retoryka24

4 699 000 ul. Kawiory 100,0 1 12 423 05 04 Retoryka24

4 849 000 ul. Lea 105,0 1 12 292 05 04 Retoryka24

5 680 000 ul. Radzikowskiego 126,0 3/4 12 427 04 59 A2 Nieruchomości

CZYŻYNY
2 168 000 ul. Centralna 36,0 3/4 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

3 230 000 ul. Centralna 49,0 3/4 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

3 230 000 ul. Centralna 49,0 4/4 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

3 340 000 os. Dywizjonu 303 63,8 8/10 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

3 495 000 ul. Sołtysowska 95,3 3/3 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

DĘBNIKI
1 170 000 ul. Obozowa 31,6 2/4 12 260 21 50 Danax

1 177 500 ul. Komandosów 20,0 1/4 12 260 21 50 Danax

1 199 000 ul. Lubostroń 28,2 0/4 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

1 199 000 ul. Bobrzyńskiego 23,9 0/6 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

1 212 000 ul. Kawiory 24,0 3 12 423 05 04 Retoryka24

1 224 000 ul. Kobierzyńska 36,2 4/11 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

1 245 600 ul. Kawiory 28,0 3 12/292-05-04 Retoryka24

1 255 000 ul. Bobrzyńskiego 31,0 1/5 12 260 21 50 Danax

1 313 600 ul. Kawiory 37,0 3 12 423 05 04 Retoryka24

1 495 000 Rynek Dębnicki 50,7 1/2 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

2 201 946 Ruczaj 27,3 1/5 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

2 229 000 ul. Kobierzyńska 36,5 4/9 12 427 04 59 A2 Nieruchomości

2 255 000 os. Podwawelskie 39,1 10/10 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

2 289 000 ul. Obozowa 55,3 0/2 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

2 299 000 Dębniki 49,0 0/2 12 427 04 59 A2 Nieruchomości

2 349 000 ul. Raciborska 48,5 1/3 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

2 372 000 ul. Głowackiego 52,0 3 12 423 05 04 Retoryka24

2 382 000 ul. Obozowa 64,2 3/4 12 260 21 50 Danax

2 385 000 ul. Kamieniarska 73,0 1/1 12 260 21 50 Danax

2 389 000 ul. Bałuckiego 57,0 2/2 12 427 04 59 A2 Nieruchomości

2 412 000 ul. Lea 51,5 2 12 423 05 04 Retoryka24

3 320 000 ul. Słomiana 45,3 4/4 12 260 21 50 Danax

3 330 000 ul. Kobierzyńska 55,0 4/4 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

3 360 000 ul. Krokusowa 65,0 0/4 12 427 04 59 A2 Nieruchomości

3 373 822 ul. Obozowa 74,3 1/7 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

3 380 000 ul. Piltza 63,0 3/4 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

3 430 000 ul. Chmieleniec 68,0 3/3 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

3 455 000 ul. Szuwarowa 72,0 4/4 12 260 21 50 Danax

3 460 000 ul. Praska 65,0 0/2 12 260 21 50 Danax

3 471 548 Dębniki 60,3 1/5 12 411 18 96 B.W. Taraba

3 518 000 ul. Lea 72,0 0 12 423 05 04 Retoryka24

3 519 000 ul. Chmieleniec 80,9 3/4 12 260 21 50 Danax

3 745 000 ul. Królewska 94,0 2 12 292 05 04 Retoryka24
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SPRZEDAŻ MIESZKANIA
Liczba pokoi Cena (zł) Ulica/osiedle Pow. (m2) Piętro  Telefon Nazwa biura 

DĘBNIKI
3 850 000 ul. Monte Cassino 86,0 1/5 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

4 420 000 ul. Kobierzyńska 79,0 3/4 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

4 450 000 ul. Lubostroń 75,0 3/3 12 260 21 50 Danax

4 469 000 rej. ul. Kobierzyńskiej 112,0 0/2 12 260 21 50 Danax

4 478 761 ul. Obozowa 95,3 4/6 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

4 525 000 ul. Obozowa 104,4 2/3 12 260 21 50 Danax

4 550 000 ul. Obozowa 100,0 3/4 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

4 670 000 ul. Armii Krajowej 120,0 6 12 423 05 04 Retoryka24

4 699 000 ul. Kawiory 100,0 1 12 423 05 04 Retoryka24

4 849 000 ul. Lea 105,0 1 12 292 05 04 Retoryka24

5 490 000 ul. Obozowa 121,3 1/2 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

5 534 000 ul. Torfowa 107,0 2/2 12 260 21 50 Danax

5 810 000 ul. Ceglarska 193,0 2/3 12 260 21 50 Danax

5 840 000 Dębniki 140,0 2/3 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

10 500 000 ul. Zamkowa 207,0 3/3 12 411 18 96 B.W. Taraba

GRZEGÓRZKI
1 189 000 ul. Rakowicka 30,0 0/1 12 260 21 50 Danax

2 249 000 ul. płk. Nullo 37,0 2/4 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

2 295 000 ul. Na Szaniec 45,0 4 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

2 300 000 ul. Cystersów 41,8 0/8 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

2 310 000 ul. Rzeźnicza 40,0 1/3 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

2 350 000 ul. Grzegórzecka 58,0 1/4 12 260 21 50 Danax

2 430 000 ul. Lubomirskiego 55,0 1/4 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

3 330 000 ul. Bobrowskiego 58,3 10/10 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

3 435 000 ul. Sądowa 67,7 2/10 12 260 21 50 Danax

3 465 000 al. Pokoju 64,0 3/4 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

3 499 000 al. Daszyńskiego 67,5 3/3 12 260 21 50 Danax

3 720 000 ul. Grzegórzecka 92,4 3/5 12 260 21 50 Danax

4 590 000 Grzegórzki 90,3 5/5 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

5 689 000 al. Beliny-Prażmowskiego 110,0 3 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

KROWODRZA
1 190 000 ul. Litewska 24,8 2/4 12 411 18 96 B.W. Taraba

1 197 000 ul. Litewska 27,6 10/11 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

1 235 000 ul. Lea 21,6 2/4 12 260 21 50 Danax

1 240 000 rej. ul. Friedleina 37,0 2/2 12 411 18 96 B.W. Taraba

1 240 000 ul. Wrocławska 33,0 4/4 12 260 21 50 Danax

2 249 000 rej. ul. Friedleina 38,3 2/2 12 411 18 96 B.W. Taraba

2 259 000 ul. Siemaszki 37,0 4/4 12 260 21 50 Danax

2 295 000 ul. Piastowska 36,0 1/10 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

2 314 000 ul. Armii Krajowej 35,0 2/2 12 427 04 59 A2 Nieruchomości

2 325 000 ul. Wileńska 40,0 4 12 292 05 04 Retoryka24

2 359 640 ul. Kronikarza Galla 45,9 5/5 12 411 18 96 B.W. Taraba

2 379 000 ul. Kazimierza Wielkiego 49,0 1/2 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

2 380 000 al. Kasztanowa 48,0 1 12 292 05 04 Retoryka24

2 385 000 ul. Wrocławska 51,9 5/8 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

2 389 000 ul. Wrocławska 64,0 1/2 12 260 21 50 Danax

2 395 000 ul. Chopina 48,2 1/3 12 411 18 96 B.W. Taraba

2 395 000 ul. Czarnowiejska 50,2 7/9 12 260 21 50 Danax

2 399 000 ul. Kazimierza Wielkiego 48,5 3/5 12 269 01 11 HSH Nieruchomości
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SPRZEDAŻ MIESZKANIA
Liczba pokoi Cena (zł) Ulica/osiedle Pow. (m2) Piętro  Telefon Nazwa biura 

2 410 000 ul. Lea 50,0 4 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

2 410 000 ul. Lea 50,5 4/4 12 260 21 50 Danax

2 420 000 ul. Pomorska 49,8 3/4 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

2 440 000 rej. ul. Ojcowskiej 65,0 1/2 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

2 460 000 ul. Sienkiewicza 64,2 2/3 12 411 18 96 B.W. Taraba

2 500 000 ul. Friedleina 72,0 1/2 12 260 21 50 Danax

2 520 000 ul. Poznańska 60,0 1 12 260 21 50 Danax

3 280 000 ul. Kamienna 42,0 0/3 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

3 295 000 ul. Władysława Łokietka 46,9 8/10 12 260 21 50 Danax

3 359 000 ul. Racławicka 51,0 8/9 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

3 375 000 ul. Wrocławska 53,0 7/8 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

3 380 160 ul. Kronikarza Galla 47,3 5/5 12 411 18 96 B.W. Taraba

3 382 320 ul. Kronikarza Galla 45,3 4/5 12 411 18 96 B.W. Taraba

3 415 000 ul. Oboźna 63,4 2/3 12 260 21 50 Danax

3 423 000 al. Kijowska 70,0 0/4 12 427 04 59 A2 Nieruchomości

3 425 000 rej. ul. Friedleina 65,3 1/2 12 411 18 96 B.W. Taraba

3 425 000 ul. Piastowska 65,0 3/6 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

3 425 000 al. Kijowska 55,0 4/10 12 260 21 50 Danax

3 440 000 rej. ul. Ojcowskiej 65,0 1/2 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

3 465 000 ul. Oboźna 67,0 3/4 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

3 650 000 ul. Lea 99,6 3/3 12 411 18 96 B.W. Taraba

3 795 000 ok. Parku Decjusza 105,0 1 12 423 05 04 Retoryka24

3 860 000 ul. Lea 85,5 2/5 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

4 499 000 ul. Mazowiecka 90,1 2/2 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

4 560 000 ul. Mazowiecka 80,0 4 12 423 05 04 Retoryka24

4 630 000 ul. Żabiniec 126,0 3 12 423 20 22 Retoryka24

4 671 250 ul. Kijowska 89,5 2/5 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

4 830 000 pl. Inwalidów 133,3 4/4 12 411 18 96 B.W. Taraba

5 1 350 000 ul. Lea 138,0 1/2 12 427 04 59 A2 Nieruchomości

5 1 350 000 ul. Lea 138,0 1/2 12 427 04 59 A2 Nieruchomości

5 1 400 000 pl. Inwalidów 166,3 4/5 12 411 18 96 B.W. Taraba

5 1 600 000 Wola Justowska 200,0 1 12 423 05 04 Retoryka24

ŁAGIEWNIKI BOREK FAŁĘCKI
2 253 192 Podgórze 51,2 1/3 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

2 265 000 ul. Żywiecka 47,5 0/2 12 260 21 50 Danax

2 349 000 ul. Do Wilgi 50,8 5/6 12 260 21 50 Danax

3 299 000 ul. Zdunów 54,0 1/2 12 260 21 50 Danax

3 394 472 Podgórze 75,9 2/3 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

4 460 000 ul. Zakopiańska 88,3 1/2 12 260 21 50 Danax

MISTRZEJOWICE
1 187 000 os. Piastów 36,8 11/11 12 260 21 50 Danax

2 159 000 os. Kombatantów 33,0 3/8 12 427 04 59 A2 Nieruchomości

2 230 000 os. Tysiąclecia 39,0 3/4 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

2 240 000 os. Tysiąclecia 54,0 6/10 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

2 270 000 os. Złotego Wieku 52,0 4/4 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

3 235 000 os. Złotego Wieku 47,8 3/4 12 260 21 50 Danax

3 286 000 os. Tysiąclecia 47,5 4/4 12 260 21 50 Danax

3 297 000 os. Tysiąclecia 48,0 4/4 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

3 299 000 os. Oświecenia 64,4 0/11 12 260 21 50 Danax

3 300 000 os. Piastów 67,3 8/11 12 260 21 50 Danax

3 300 000 os. Bohaterów Września 59,7 4/4 12 260 21 50 Danax
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SPRZEDAŻ MIESZKANIA
Liczba pokoi Cena (zł) Ulica/osiedle Pow. (m2) Piętro  Telefon Nazwa biura 

NOWA HUTA
1 200 000 os. Zielone 37,0 0/3 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

1 240 800 os. Hutnicze 36,0 0 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

2 190 000 os. Ogrodowe 39,0 1/4 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

2 205 000 os. Szkolne 54,0 0/4 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

2 229 000 os. Ogrodowe 38,0 0 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

2 235 000 os. Szkolne 51,1 3/4 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

2 290 000 Nowa Huta 59,0 2/4 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

2 295 000 os. Urocze 49,6 1/3 12 260 21 50 Danax

3 270 000 os. Krakowiaków 59,2 1/10 12 260 21 50 Danax

3 285 000 os. Wandy 63,0 1/2 12 260 21 50 Danax

3 309 000 os. Wandy 56,0 0 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

3 325 000 os. Na Skarpie 58,0 5/6 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

3 344 000 os. Zielone 69,0 4 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

3 350 000 os. Zielone 73,0 4/4 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

PODGÓRZE DUCHACKIE/KURDWANÓW
1 158 395 Podgórze 20,1 0/3 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

1 166 927 Podgórze 22,3 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

1 172 000 rej. ul. Malborskiej 24,9 5 12 260 21 50 Danax

1 179 088 Płaszów 32,0 5/6 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

1 183 675 Podgórze 23,3 1/3 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

1 183 675 Podgórze 23,3 2/3 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

1 192 720 Podgórze 26,2 3/3 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

1 199 391 Podgórze 26,9 3/3 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

1 199 892 Podgórze 26,0 0/3 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

1 205 000 ul. Bochenka 28,0 1/4 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

1 245 000 ul. Gliniana 34,0 4/5 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

1 245 000 ul. Krasickiego 31,0 0/4 12 260 21 50 Danax

1 280 460 Podgórze 37,9 2/3 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

1 296 074 Podgórze 40,0 1/3 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

1 320 716 Podgórze 43,3 0/3 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

2 204 000 ul. Sas-Zubrzyckiego 36,0 9/10 12 260 21 50 Danax

2 210 000 Nowy Kurdwanów 34,0 7/10 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

2 210 569 Płaszów 39,7 5/6 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

2 225 000 ul. Dworcowa 35,8 0 12 260 21 50 Danax

2 246 000 ul. Wielicka 46,4 2/5 12 260 21 50 Danax

2 260 000 ul. Przewóz 41,0 6/6 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

2 260 000 ul. Gromady Grudziąż 47,5 0/4 12 260 21 50 Danax

2 270 000 al. Skrzyneckiego 41,5 4/5 12 260 21 50 Danax

2 298 000 ul. Kalwaryjska 54,3 3/3 12 411 18 96 B.W. Taraba

2 349 000 ul. Lipska 56,0 1/4 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

2 350 000 ul. Płaszowska 49,3 0/4 12 260 21 50 Danax

2 350 000 ul. Kalwaryjska 53,3 1/4 12 260 21 50 Danax

2 360 000 ul. Krasickiego 50,4 0/4 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

2 360 000 ul. Kalwaryjska 58,0 2/3 12 260 21 50 Danax

2 665 000 ul. Przykopy 71,5 3/7 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

3 240 000 ul. Czarnogórska 48,0 4/4 12 260 21 50 Danax

3 249 000 ul. Witosa 49,3 0/4 12 260 21 50 Danax

3 275 000 ul. Bojki 63,0 1 12 423 05 04 Retoryka24
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3 295 000 ul. Beskidzka 57,8 4/4 12 260 21 50 Danax

3 300 000 ul. Wielicka 60,0 3/4 12 260 21 50 Danax

3 330 000 ul. por. Halszki 60,0 2/4 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

3 339 000 rej. ul. Jana Pawła II 72,1 0/1 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

3 384 500 ul. Traugutta 74,0 0/4 12 260 21 50 Danax

3 390 000 ul. Stoszki 63,7 2/2 12 260 21 50 Danax

3 400 000 rej. ul. Jana Pawła II 72,1 0/1 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

4 364 000 ul. Wielicka 71,4 2/5 12 260 21 50 Danax
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
giej w kierunku wschodnim na zadbany wewnętrzny dziedziniec. 
Luksusowy, kameralny budynek charakteryzujący się nowoczesną 
kompozycją ze szkła i kamienia. Kamienica (plomba) oddana zosta-
ła w 2009 r. W cenie mieszkania przynależne miejsce postojowe. 
W okolicy m.in. szpital, galeria handlowa, Hala Targowa, lodowisko, 
liceum, przedszkole, 10 minut spacerem do Rynku Głównego.

Cena 748.000 zł
Tel. 601-459-530, e-mail: administracja@balicka.pl

Kraków, os. Hutnicze
36 m2, III p./ IV p., jednopokojowe z oddzielną, jasną kuchnią, 
łazienką i balkonem w kamienicy z lat 50. W mieszkaniu była wy-
mieniona częściowo instalacja kanalizacyjna. Łazienka remontowana 
4 lata temu (nowy piecyk gazowy, wanna, wc i płytki). Wymieniana 
kuchenka gazowa.W przedpokoju i w pokoju parkiet dębowy, okna na 
wschód. Niskie opłaty za media. W cenie mieszkania jest piwnica (ok 
5 m2) oraz dostęp do strychu i rowerowni. W okolicy szkoła, żłobek, 
plac zabaw, przychodnia, poczta, sklep całodobowy, apteka. Blisko 
przystanki tramwajowe i autobusowe.

Cena 169.000 zł
Tel. 504-179-791, e-mail: tygryswygrys@interia.pl

Kraków, ul. Kaczorówka
51 m2, I p./III p., dwupokojowe w bloku z 2000 roku. Mieszkanie 
składa się z: salonu z aneksem kuchennym, sypialni, łazienki z WC 
i przedpokoju. Do mieszkania przynależy również: balkon, piwnica 
oraz miejsce parkingowe. Mieszkanie jest w pełni wyposażone. Bu-
dynek ogrodzony z domofonem, bramą na pilota. Na terenie posesji 
plac zabaw. W pobliżu przedszkole, szkoła, sklep. Bardzo szybki 
dojazd do centrum Krakowa.

Cena 330.000 zł
Tel. 601-555-575, e-mail: marcin.gawlik@gmail.com

Kraków, ul. Kordiana
37 m2, II p./III p., jednopokojowe z aneksem kuchennym w bu-
dynku z roku 2001. Dodatkowo do mieszkania przynależy piwnica 
o powierzchni użytkowej 2,1 m2 i balkon o pow. 3,9 m2. Ściany 
wewnętrzne i sufity tynkowane. Stolarka wewnętrzna drewniana 

Archiwum ofert biur nieruchomości i osób prywatnych ogłaszających się  
na łamach dwutygodnika od roku 1994 do chwili obecnej dostępne na stronie

www.dwutygodnik.krn.pl
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(okna i drzwi). Drzwi wejściowe antywłamaniowe. Budynek otoczony 
jest ogrodzeniem otwieranym za pomocą kodu, karty ID, kluczy lub 
domofonu.

Cena 225.000 zł
Tel. 516-116-966, e-mail: ddlaboga@poczta.onet.pl

Kraków, ul. Meissnera
22,7 m2, II p., jednopokojowe, co miejskie, ciepła woda miejska, 
winda, zsyp.

Cena 150.000 zł
Tel. 602-606-135,e-mail: jurad@op.pl

Kraków, ul. Na Błonie
54 m2, parter/V p., trzypokojowe. Mieszkanie składa się dużego holu, 
salonu, odrębnej kuchni z oknem, przestronnej łazienki, 2 sypialni, 
loggii i piwnicy. Dobry stan techniczny, mieszkanie nie wymaga 
większych nakładów inwestycyjnych. Bardzo dobra okolica pod 
względem infrastruktury.

Cena 338.000 zł
Tel. 514-081-391, e-mail: viti@interia.eu

Kraków, ul. Obozowa
68 m2, I p., czteropokojowe z aneksem, partycypacja mieszkania 
w systemie TBS. Budynek trzypiętrowy z 2003 roku. Mieszkanie 
przestronne, jasne, bardzo słoneczne, ciepłe, z oknami na południe, 
wschód i zachód. Podwyższony standard, pełna zabudowa kuchenna, 
w sypialni duża szafa wnękowa. Mieszkanie gotowe do zamiesz-
kania. Dodatkowym atutem jest cicha, zielona, spokojna okolica. 
W pobliżu przedszkola, szkoła, klub fitness, korty tenisowe, basen 
kryty, stadnina koni.

Cena 190.000 zł
Tel. 601-997-444,e-mail: bielecki.tomasz@poczta.fm

Kraków, ul. Okulickiego
36 m2, IV p./VII p., dwupokojowe w nowym bloku z 2010 r. Dwa 
pokoje nieprzechodnie, kuchnia (piekarnik, płyta, okap, lodówka z za-
mrażalnikiem), łazienka (kabina prysznicowa, pralka ), przedpokój, 
balkon. Mieszkanie jasne, słoneczne, wystawa okien południowa. Do 
mieszkania przynależy komórka lokatorska.

Cena 243.000 zł
Tel. 794-983-108, e-mail: marzenakr@tlen.pl

Kraków, ul. Petrażyckiego
42 m2, III p., dwupokojowe, wykończone w bardzo wysokim standar-
dzie. Składa się z salonu z kuchnią, sypialni oraz przedpokoju, łazienki 
i balkonu o pow. ok. 10 m2. Do sprzedania z pełnym wyposażeniem 
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
Tel. 500-737-370, e-mail: marina.czyzowska@wp.pl

KUPIĘ

Mieszkanie
Bronowice, Łobzów, ok. 50 m2, trzypokojowe, bezpośrednio. Tylko 
ogrzewanie centralne.

Tel. 693-429-164, e-mail: grazyna200@hotmail.com

Lokal handlowy
Kraków, w dobrej lokalizacji, centrum dużych osiedli, parking, dobry 
dojazd. Cena do 350.000 zł

Tel. 604-911-992

Lokal użytkowy lub mieszkanie
do 30 m2, może być do remontu, parter lub I piętro, od frontu, 

 dobry dojazd, możliwość parkowania, lokalizacja: najlepiej centrum 
Krakowa.

Tel. 514-866-371

WYNAJEM

MIESZKANIA

Kraków, ul. Bandtkiego
45 m2, parter, dwupokojowe z tarasem w nowym budownictwie. 
Mieszkanie jest umeblowane. W sypialni podwójne łóżko, 2 stoliki 
nocne i szafa. W pokoju dziennym sofa z funkcją spania, stolik pod 
telewizor, komoda. Kuchnia wyposażona: lodówko - zamrażarka, 
płyta grzewcza, piekarnik, okap, meble w zabudowie, garnki, 
sztućce, talerze itd. Łazienka z wanną, wyposażona także w pral-
kę. W cenie zawarte jest zamykane miejsce parkingowe w garażu 
podziemnym.

Cena 2000 zł
Tel. 510-238-869

Kraków, ul. Barbary
63 m2, III p., trzypokojowe. Mieszkanie wykończone, nowoczesna 
kuchnia ze zmywarką oraz duża loggia. W przedopokoju garderoba.

Cena 1300 zł
Tel. 12-655-37-73, 12-644-01-56

Kraków, ul. Bartla
42 m2, I p., dwupokojowe z aneksem kuchennym i balkonem.

Cena 1300 zł
Tel. 12-425-16-79 

 e-mail: biuro@krakow-apartment.com

Kraków, ul. Białoprądnicka
50 m2, poddasze, dwupokojowe. Otwarta kuchnia (osobna) i prze-
stronny salon oraz pokój. Na wyposażeniu: pralka, piec elektryczny, 
lodówka, mikrofala, meble, szafy, łóżko. Nowe budownictwo, blisko 
park i Dworek Białoprądnicki.

Cena 1199 zł
Tel. 601-460-298

Kraków, ul. Cichy Kącik
50 m2, dwupokojowe, umeblowane. Mogą być studenci.

Cena 1450 zł
Tel. 799-111-888

Kraków, ul. Czysta
50 m2, I p., dwupokojowe, klimatyczne. Mieszkanie składa się 
z małego przedpokoju z szafą wnękową, 1 pokoju przechodniego 
(sypialnia i pokój do pracy), salonu z aneksem kuchennym i łazienki. 
Okna wychodzą na ulicę.

Cena 1800 zł + media
Tel. 607-510-386

Archiwum ofert biur nieruchomości i osób prywatnych ogłaszających się  
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Kraków, ul. Filarecka
40 m2, I p., dwupokojowe.

Cena 1600 zł
Tel. 609-225-858, e-mail: danutadziubek@gmail.com

Kraków, ul. Grota-Roweckiego
63 m2, VI p., trzy pokoje, kuchnia, łazienka, balkon, piwnica. 
Mieszkanie wyposażone w: meble, łóżka, wykładzinę dywanową, 
lodówkę, pralkę.

Cena 1900 zł
Tel. 798-786-811, e-mail:mooniczkaa@wp.pl

Kraków, ul. Kasztelańska
72 m2, I p., trzy pokoje, 2 balkony. Piętro domu z osobnym wejściem, 
możliwość korzystania z ogrodu i miejsca parkingowego. Wyjątkowo 
urokliwe miejsce. Spokój i cisza, dookoła zieleń a jednocześnie ścisłe 
centrum Krakowa.

Cena 2400 zł
Tel. 501-073-396, e-mail:rafw@go2.pl

Kraków, ul. Kolberga
18 m2, I p., jeden pokój w mieszkaniu dwupokojowym.

Cena 600 zł
Tel. 662-129-959, e-mail: gabriedala@o2.pl 

Kraków, ul. Krowoderska
117 m2, dwupoziomowy luksusowy apartament położony w nowo-
czesnym apartamentowcu z 2006 roku.

Cena 1500 EUR
Tel. 608-116-149

Kraków, ul. Lea
103,6 m2, III p., trzypokojowe. Kuchnia z balkonem, nowe meble, 
lodówka, piekarnik, płyta gazowa, zmywarka. Całość po general-
nym remoncie. W przedpokoju, kuchni oraz łazience ogrzewanie 
podłogowe.

Cena 2800 zł
Tel. 512-054-004, e-mail: limpach@interia.pl

Kraków, ul. Meiera
39 m2, VIII p., jednopokojowe z aneksem kuchennym, całkowicie 
wyposażone. Kaucja zwrotna 1000 zł.

Cena 950 zł
Tel. 606-4524-67, e-mail: pszczola_89@wp.pl

Kraków, ul. Mlaskotów
48 m2, III p., dwupokojowe, cicha i spokojna okolica.

Cena 1300 zł
Tel. 504-509-505

Kraków, ul. Mogilska
95 m2, IV p., trzypokojowe z jasną kuchnią, łazienką i niewielkim 

balkonem. Mieszkanie jest urządzone i wyposażone. 
Cena 3000 zł

Tel. 501-253-819

Kraków, ul. Na Błonie
30 m2, VIII p., jednopokojowe, ładne.

Cena 1200 zł + czynsz i media
e-mail: major80@interia.pl

Kraków, os. Niepodległości
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

Wieliczka, ul. Kościuszki
54 m2, parter, dwa pokoje. Nowe, komfortowe i niezwykle przestron-
ne mieszkanie. Przestronny salon, oddzielny i nieprzechodni pokój 
(sypialnia), kuchnia z jadalnią, duża łazienka (ok. 10 m2), obszerny 
przedpokój z zabudowaną szafą oraz duży balkon.

Cena 1100 zł
Tel. 535-304-029

Zakopane, ul. Zborowskiego
36 m2, I p., dwupokojowe z kuchnią i łazienką, po remoncie, nie-
umeblowane.

Cena 1300 zł
Tel. 601-425-365, e-mail: teresa.osikowska@gmail.com

WYNAJEM

DOMY

Brzesko, os. Stare Miasto
90 m2, działka 1 a, pół domu. Przedpokój wraz z garderobą, pokój 
dzienny (gościnny), sypialnia, pokój biurowy (dziecięcy), kuchnia, 
aneks kuchenny, łazienka, WC, balkon. Lokal jest kompletnie urzą-
dzony i umeblowany w wysokim standardzie. Dom położony jest 
w ścisłym centrum miasta.

Cena 1800 zł
Tel. 601-836-325, e-mail:bialkam@interia.pl

Kraków, ul. Butrymów
170 m2, duży, wygodny, skrajny segment na osiedlu Kliny-Zacisze. 
Dom świeżo odnowiony, w pełni umeblowany i wyposażony. W 3 
sypialniach i gabinecie może spać do 8 osób. Przestrzeń dzienna 

Archiwum ofert biur nieruchomości i osób prywatnych ogłaszających się  
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składa się z kuchni, aneksu jadalnego i salonu. Osiedle położone na 
południowym stoku, blisko wylotu na Zakopane. W bezpośredniej 
bliskości sklepy, szkoły, przedszkole. Do Rynku ok. 9 km

Cena 4200 zł
Tel. 665-976-860

Kraków, Krowodrza
246 m2, połowa bliźniaka. Wysoki standard, w pełni umeblowany, 
wyposażony w sprzęt AGD, ogród. Parter: salon z otwartą kuchnią 
i jadalnią, łazienka, wyjście na taras i ogród. Piętro: 3 sypialnie, 
łazienka. Garaż na dwa stanowiska, bramy sterowane pilotem. 
Osiedle zamknięte, bliskie sąsiedztwo Krakowskich Błoń, bulwarów, 
rzeki Rudawy.

Cena 7000 zł
Tel. 604-955-835

Zielonki, ul. Bzowa
170 m2, działka 3 a, zabudowa szeregowa. I kondygnacja: salon 
z kominkiem, taras z wyjściem na ogród, kuchnia, WC, przedpokój. 
II kondygnacja: 3 sypialnie, łazienka, dwa balkony. III kondygnacja: 
duża sypialnia z łazienką i garderoba. Piwnice: kotłownia, pralnia, 
łazienka, 4 pomieszczenia (3 z możliwością ogrzewania) Garaż jed-
nostanowiskowy i miejsce parkingowe przed domem. Alarm, brama 
na pilota, antywłamaniowe okna i drzwi oraz rolety. Ogrzewanie CO 
gazowe (podłogówka i grzejniki) wspomagane kominkiem z rozpro-
wadzeniem. Wysoki standard wykończenia. Niskie koszty utrzymania. 
Do wynajęcia od września.

Cena 2650 zł
Tel. 608-686-663, e-mail: jjtm@wp.pl

WYNAJEM 

INNE

Budka handlowa
Kraków, ul. Wlotowa, 12 m2 

Cena 450 zł
e-mail: lmgala@gmx.net

Hala
do wykończenia. Nadaje się na: fabrykę, magazyn lub komis samo-
chodowy. Umowa na 10-20 lat. 

Cena 10 zł/m2 lub w zamian za dokończenie inwestycji.
Tel. 12-415-22-97

Lokal
Kraków, ul. Chmieleniec, 62 m2, ładny lokal w bardzo dobrej loka-
lizacji. Wszystkie media opomiarowane, niskie koszty eksploatacji. 
Lokal na parterze, duże szyby wystawowe. Możliwość umieszczenia 
reklamy na zewnątrz budynku.

Cena 3000 zł brutto + media
Tel. 506-126-705, e-mail: an5555@wp.pl

Lokal
Kraków, ul. Grzegórzecka, 36 m2, 2 bardzo ustawne i jasne po-
mieszczenia. W lokalu umywalka. Idealne na biuro, pracownię 
artystyczną.

Cena 1000 zł/m-c
Tel. 602-272-925

Lokal
Kraków, ul. Grzegórzecka, 17 m2, na dziedzińcu parking, spokojna 
okolica.

Cena 510 zł/m-c
Tel. 602-272-925

Lokal
Kraków, ul. Lniana, 85 m2. Do wynajęcia na dowolny cel (usługi, 
produkcja ,handel) parterowy budynek zlokalizowany w centralnym 
miejscu przy pawilonie Jubilat.

Cena 2000 zł
Tel. 509-690-100

Lokal
Olkusz, ul. Kazimierza Wielkiego, 72 m2, I p. w zadbanej kamienicy 
z wejściem z bramy. Na powierzchnię składają się dwa pokoje (21 m2 
+ 16 m2), kuchnia z jadalnią (17 m2), przedpokój (ok 10 m2) oraz 
przedpokój i łazienka. Do wynajęcia firmie na cele mieszkalne lub 
komercyjne. Idealne na biuro, siedzibę firmy, usługi.

Cena 1500 zł
Tel. 600-077-477, kwielkiego4@gmail.com

Lokale
Kraków, ul. Grzegórzecka, od 17 m2. Najtaniej w centrum.
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